
1 

                                                        PATVIRTINTA 

Akmenės rajono savivaldybės 
kultūros centro direktoriaus 

                                                                                                         2025 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. V-5 

 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO RENGINIŲ PLANAS 

VASARIO MĖNESĮ 

Data ir laikas Renginio 

organizatorius 

Renginio 

pavadinimas 

Renginio žanras Renginio vieta 

NAUJOSIOS AKMENĖS KULTŪROS RŪMAI 

02.06 

18.00 val. 

Akmenės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Akmenės rajono 

kultūros įstaigų 

darbuotojų ir kultūros 
puoselėtojų vakaras 

„Po mūzos sparnu“ 

Apdovanojimai, 

koncertas 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

02.14 

 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

Valentino dienai 

skirta akcija 

Akcija Naujosios Akmenės 

kultūros rūmų 
Facebook paskyra 

02.16 

12.00 val. 

14.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

Lietuvos Valstybės 

atkūrimo dienai, 

Vasario 16-ajai 
skirtas koncertas 

Šv. Mišios. 

Minėjimas-

Koncertas 

Šv. Dvasios 

Atsiuntimo 

bažnyčia, Naujosios 
Akmenės kultūros 

rūmai 

02.20 
18.00 val. 

Naujosios Akmenės 
kultūros rūmai 

Lainiaus ir Ligito 
Kernagio koncertas 

Mokamas 
koncertas 

Naujosios Akmenės 
kultūros rūmai 

02.25 

13.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai, 

LPS „Bočiai“ 

Koncertas 

„Dainuojam Tau, 

Lietuva“ 

Koncertas Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

02.26 

18.00 val. 

Akmenės rajono 

meno mokykla 

Gabių ir talentingų 

mokyklos mokinių 

Apdovanojimo - 

pagerbimo šventė 

Koncertas Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

02.27 

18.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

Vokalinio ansamblio 

„Agava“ ir draugų 

koncertas 

Koncertas Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

02.28 
18.00 val. 

Naujosios Akmenės 
kultūros rūmai 

STAND-UP 
komedijos turas 

Mokamas 
renginys 

Naujosios Akmenės 
kultūros rūmai 

 

  



2 

AKMENĖS KULTŪROS NAMAI 

02.02 

16.00 val. 

Akmenės kultūros 

namai 

Autorinės muzikos 

vakaras „Muzika 
manyje“ 

Renginys 

bendruomenei 

Akmenės kultūros 

namai 

02.16 

12.00 val. 

Akmenės kultūros 

namai, Akmenės 
seniūnija 

Renginys, skirtas 

Valstybės atkūrimo 
dienai paminėti 

Renginys 

bendruomenei 

Akmenės kultūros 

namai 

02.23 

15.00 val. 

Akmenės kultūros 

namai 

Kūrybinės 

dirbtuvėlės su 

tautodailininke 
Vilija Narutavičiene 

Edukacijos, 

kūrybiniai 

užsiėmimai 

Akmenės kultūros 

namai 

02.27 

18.00 val. 

Akmenės kultūros 

namai 

Manto Vyganto 

koncertas 

Koncertas Akmenės kultūros 

namai 

VENTOS KULTŪROS NAMAI 

02.01 

16.00 val. 

Ventos kultūros 

namai 

Grupės „Žvaigždžių 

spindesys“ koncertas 

Koncertas Ventos kultūros 

namai 

02.04 

14.00 val. 

Ventos kultūros 

namai, Ventos 
krašto TAU 

Renginys, skirtas šv. 

Agotos dienai 

Renginys 

bendruomenei 

Ventos kultūros 

namai 

02.04 

18.00 val. 

Ventos kultūros 

namai, Ventos 
krašto TAU 

Seminaras 

„Gyvybinė 
sveikatingumo 

energija. 

Energetiniai skydai“ 

Vedėjas Jeronimas 
Laucius, 

rašytojas 

pozityvistas, 
energetinių seminarų 

vedėjas 

Seminaras Ventos kultūros 

namai 

02.15 

17.00 val. 

Ventos kultūros 

namai 

Renginys, skirtas 

Lietuvos valstybės 
atkūrimo dienai  

„Gražiais darbais 

tėvynę puošiam“ 

Valstybinės 

dienos 
minėjimas. 

Koncertas. 

Ventos kultūros 

namai 

02.21 
18.00 val. 

Ventos kultūros 
namai 

Atlikėjų A. Maniko 
ir R. Mačiulytės 

koncertas 

Mokamas 
renginys 

Ventos kultūros 
namai 

02.28 
19.00 val. 

Ventos kultūros 
namai 

Diskoteka jaunimui Renginys 
jaunimui 

Ventos kultūros 
namai 

PAPILĖS KULTŪROS NAMAI 

02.07 

19.00 val. 

Papilės kultūros 

namai 

Diskoteka jaunimui Renginys 

jaunimui 

Papilės kultūros 

namai 

02.13 

17.30 val. 

Papilės kultūros 

namai 

Vilnos vėlimo 

edukacija 

Edukacija Papilės kultūros 

namai 

02.16 

11.00 val. 

Papilės kultūros 

namai 

Lietuvos Valstybės 

atkūrimo dienai 
skirtas koncertas 

Koncertas Papilės kultūros 

namai 

KRUOPIŲ KULTŪROS NAMAI 

02.03 

12.00 val. 

Kruopių kultūros 

namai 

Tautodailininkės 

Birutės 
Steponavičienės 

tapybos darbų paroda 

Parodos Kruopių kultūros 

namai 

02.14 

17.00  val. 

Kruopių kultūros 

namai, Kruopių 
seniūnija, Kruopių 

Renginys, skirtas 

Valstybės atkūrimo 
dienai paminėti 

Renginys 

bendruomenei 

Kruopių kultūros 

namai 



3 

bendruomenė, 

Kruopių pagrindinė 
mokykla 

02.21 

19.00 val. 

Kruopių kultūros 

namai 

Diskoteka jaunimui Diskotekos Kruopių kultūros 

namai 

ALKIŠKIŲ KULTŪROS NAMAI 

02.16 
13.00 val. 

 

Alkiškių kultūros 
namai 

Koncertas „Su 
Lietuvos vardu“ 

Koncertas Alkiškių kultūros 
namai 

02.16 
13.00 val. 

Alkiškių kultūros 
namai 

Paroda „Lietuva 
vaikų akimis“ 

Paroda Alkiškių kultūros 
namai 

 

 Renginių organizatoriai pasilieka teisę reikalui esant keisti programą. 

 Renginiai gali būti atšaukiami arba perkeliami atsižvelgiant į LR Sveikatos apsaugos ministerijos, 
Visuomenės sveikatos biuro bei Akmenės rajono savivaldybės rekomendacijas. 

 Visuose renginiuose gali būti filmuojama ir fotografuojama. Žiūrovai, atvykę į renginį, 

neprieštarauja, kad jų atvaizdai visuomenės informavimo tikslais gali būti naudojami Kultūros 
centro informacinės sklaidos kanaluose.  


